f **D**ibi primū, id  
est quā primuz,  
b **L**icēstantie,  
puta quia timetur  
dezizania et magna  
discordia inter car  
dinale.

i **I**eiuniorū, ad  
b̄z̄or de vo. et vo.  
redē, magne, evigi  
liaꝝ exercitiūt ibi

**C**irca, appel  
lantes cōtra  
electiones postula  
tiones vel prouisio  
nes omnia que obi  
cere intendūt con  
tra personā vel for  
mā tenentur exprimere, et utrare q̄  
credūt illaxa, et ea  
posse, pbare super  
nō expressis ipsi v̄l  
adherentes nō au  
dientur nisi de no  
vo emergant vel p  
ueniant vel supuei  
st, pbandi facultas  
super q̄ iurare s̄be  
bunt, statutum ino  
cen, editum contra  
non pbantes que  
obieunt in perso  
nam vel formam ē  
suo robore confusa  
tur, Et fz gar, b̄z̄ d  
tre, in, vi, pres diui  
ditur, q̄ p̄ maysq̄  
ibi, edicto, in q̄ po  
nit p̄stitutionis cāz  
Secunda vscq̄ ibi  
alioquin, et ponit  
ibi constitutionem.  
Tertia vscq̄ ibi, ni  
si aliquid, et ponit  
ibi penam nō obf  
uantis p̄stitutionē  
Quarta vscq̄ ibi, su  
per h̄mōi, in q̄ fāc  
exceptionem. Quī  
ta vscq̄ ibi, illa sane, in q̄ de iuramento ponit super excep  
tionē prestando. Sexta, ibi, illa sane, vscq̄ lfi, in q̄ corrobo  
rat dñi Iuno, decte.

**E**lectiones, no, hic tres modos tāgi quibus, p̄uidet ec  
clesijs, sic, s.e.c.e.i. quorum primi duo pertinent ad iubdi  
tos, aliis ad prelatos, qui eo ipso q̄ prouident p̄tinent  
quod est verum si eodem iure spectat ad illos eligere et co  
firmare, xxiij. di, in sinodo, ff. de auctori, cu, l. iij, secus si di  
uerlo, et sic intelligit, s.e, cum inter canonicos, vbi d̄ b̄  
et de fi, inst, inter, y, ceterū,

m **V**iā malicijs,  
i.e., p̄. de xp, ie  
des, et, c, plerū, p.s  
qui ma, ac, pol, ag,  
nificante, ff. de rei  
ven, in fundo.

n **P**ossibile, non  
en omnibus hoīuz  
malicijs viā p̄e lu  
re posset, vi, q.i, si  
omnia, malas enim  
bonū voluntates  
ad plenum cohibe  
re non possim⁹, xxi  
q.i, bac, ratioē, i fi,  
nil enim est q̄ bo  
mo semel deditus  
malicie non adiu  
niat, in aut̄, coll,  
vi, vt bi, qui se ob  
ba, per, ref, mi, in  
prin, et ad idem, ff.  
como, ad eos, ff. de  
prescrip, v, natura  
L, man, l, ab ana  
stasio.

o **P**ericulo, ad  
uerbialiter ponitur  
sic, de pe, di, i, gicu  
lose, et est periculū  
in spūlibus et cē  
palib⁹, s.e, ne, p̄ d̄  
fectu, l, di, post, q̄, et  
i.e, quā sit.

p **D**ignitatu, q̄  
quibus idē iudici  
um est h̄ndim, s.e  
de p̄ben, de multa,  
q **A**lioꝝ ecclesia  
sticoz, oīm v̄l, rr,  
di, c, i, ff. de offi, p.  
l. iij, igitur siue sup  
simplici beneficio  
appelletur siue sup  
alio, locū habet b̄  
decre, Dici enī sol  
let, q̄ indefinita ca  
nonis vel legis re  
gulā tradere inten  
dētis equipollz v  
niuersali, indefini  
ta co mūnis locu  
tionis non fm iuri  
stas, vel fm loico  
indiffinta equipollēt vniuersali in materia necessaria ut  
homo est animal, ergo oīnīs homo, in materia vero con  
tingenti secu, ut homo currit ergo omnis homo, non

**D**ē in eodem  
**C**irca electiōes po  
stulationes et prouisiones  
ecclesiasticas viā malicijs  
prout est possibile preclu  
damus ne diutius piculo  
se vacēt ecclēsie vel perso  
natū dignitatū et aliorū

—  
indiffinta equipollēt vniuersali in materia necessaria ut  
homo est animal, ergo oīnīs homo, in materia vero con  
tingenti secu, ut homo currit ergo omnis homo, non

sequitur; h[oc] contra, q[uod] etiā fini iura indefinita non equi polat. si lego alicui omne m[ar]mor. v[er]o legasse et si iurius m[ar]moris. et ceteras species e[m]marmore factas. ff. de le. iij. l[et]eres meas. s. i. et d[icitur] au. et ar. le. l. i. et t[em]p[or]e si legere m[ar]mor in definite sub legato comprehenditur sola r[ati]onis m[ar]teria et non species de m[ar]mone facta. ff. de le. iij. l. quesi sum. s. illud fortasse. Item si lana in definite legetur. t[em]p[or]e si p[ro]p[ri]etate in legato.

ff. de le. iij. l. si cui. i.  
principiis et si legat[em] omnis lana etia[re] tincta  
est in legato. ff. de  
au. et ar. le. l. pedicu  
lis. s. labeo. ergo in  
definita non equi,  
poller vniuersali.

Item aliud quando  
te. sicutur sup g[ra]m  
li petitione. aliud  
q[uod] sup indefinita.  
ut no. s. d[icitur] transac  
t. i. sed die q[uod] quan  
do nō est easdem r[ati]o  
et coadiutor p[ro]pter a  
liquod accidet om  
nium particulatū in vniuerso p[ro]phensoz indefinita nō eq[ue]  
poller. ut p[ro]pt[er] in p[ro]p[ri]etate. Nā tinctura lana et species marmo  
ris nō procedit ex ipsa origine. sed ex accidēti ho[mo]is operari  
posset in iuriis extimationis esse ipsum additum tincture &  
speciei q[uod] ipsius principale. h[oc] q[uod] omniū particulatū est eadē  
r[ati]o et conditio ut prius. q[uod] non variante per accidētū. h[oc] for  
te sit ibi imparitas et origine. puta quia alia lana melior et  
nobilior ex origine. idem in marmore. tunc indefinita nega  
tive vel asternatur. plata equipollit vniuersali. ff. de le. iij.  
si p[ro]p[ri]ibus et. l. si ita. ff. d[icitur]. du. l. si is qui. s. vtrū. in si.

a. Perpetuo. i. generali. sic. s. e. m. issana. et sunt hec signis  
cognoscende generalis constitutionis. cum edicivocabulo  
nuncupatur ut hic. si mittatur venerabilis cetui. si precipi  
tur per omnes poplos diuulgari scriptura publice. procede  
te. si dicatur idem in similibus obseruandū. si vel canon  
appelletur generalis. si inbeture expresse ad omnes primum  
hos modos habes. s. de legi. l. iij.

b. Aliqui. quo[rum] interest ut quia canonici prochiani vel  
patroni. xvi. q. viij. filius. et si collegiū obici. ad h[oc] tenetur  
ff. q[uod] me. c. l. metu aut p[ro]stern. s. animaduertendum. dixi  
gar. q[uod] romana curia quilibet clericū de dioec. vel de ciuita  
te admittit contra electū ep[iscop]i. sive beneficiari sit. sive inde  
oriundus si vult obicece in personam contra formam aut  
non nisi canonicos admittit.

c. Preponendo aliqua. si g[ra]m que opponuntur nō sunt ta  
lia. se. l. directe respiciunt ius ecclie vel opponentis per  
sonae constitutō ista no[ste]rat. ut in clement. e. ti. p[ro]stōz. i. R[ati]o.  
d. Formā. ut quia fuit non fuit forma d[icitur]ere. q[uod] p[ro]pter. i.  
electione. p[ro]tra formā postulatōis obici p[ro]p[ri]etate q[uod] non est p[ro]p[ri]etate  
vel saltem a duabus partibus celebrata. et hoc q[uod] vñ pos  
tulatur. et alter eligitur. s. c. scriptū. vel q[uod] postularis est  
qui debuisset eligi. s. ti. p[ro]p[ri]etate. contra prouisionem po  
test opponi q[uod] adhuc non sit p[ro]uidendi potestas ad superi  
orē denocularē q[uod] p[ro]leas surtepticias sit facta. p[ro]p[ri]etate  
super l[et]eris.  
e. Eligentia. ut suspensi. s. e. cum inter. de p[ro]p[ri]etate. cum  
electus. vel priuatis canone. ut quia scienter elegerūt in  
dignum. s. e. cum in cunctis. vel sunt infames quibus sūt  
actus legitimū interdicti. ff. de re. iur. actus. sed eligere est

actus legitimū. i. de sen. ex. soler. ad fi.

f. Electi. puta defectus etatis scientie et nataliū. s. e. cu  
in canticis. Obiecto[rum] autē defectū examinatō fieri. ut tra  
ditur. q[uod] igitur hic de p[ro]missione diei repeti  
g. Faciendū. tū intelligatur in postulatōe et eleccōe  
raciendis. quod iuris enim in uno et in reliquo. et hoc ve  
rum si con. ra certam petitionam appelleatur vel

postuleretur si aut p[ro]p[ri]etate incerta b[ea]titudi  
tis locā nō ēne  
cessescruare. l. q[uod] p[ro]p[ri]etatem.

b. Appellari. ad  
papā fm. guil. Et ē  
rō. q[uod] appellatōe ī  
terponit ad papaz  
magis p[ro]luerunt  
p[ro]t[er]iū negocia ec  
clistarum. de ap[osto]le  
pe. et ad ea q[uod] frequen  
tius accidunt. rō. sc  
de legi. nam ad ea.

Et ita constitutio  
videtur supp[er]re il  
lam. s. e. statutūmus

que expresse de ap[osto]le interposita ad papā loquitur. ar. ad h[oc]. p[ro]p[ri]etate  
e. is qui. et. c. se. tu dic fm gar. q[uod] hoc decte. locū habet etia  
in appellatōibus ad inferiores interpositis. cum genera  
liter loquatur et sic sit generaliter intelligenda. ff. de os. p[ro]p[ri]etate  
l. p[ro]sel. rit. di. c. i. ff. q[uod] me. cā. metu autem. s. animadu  
tendum. ff. de publi. de precio. p[ro]p[ri]etate. intellegit illā decte.  
e. c. statutūmus. licet ibi exprimat ad nos etiam in appellatōibus  
ad inferiores interpositas q[uod] facit pro hac par  
te. etiamen id non puto verū ut ibi dixi. h[oc] et autem decte. fm  
gar. locum habeat sive in iudicio sive extra iudiciorū appelle  
tur. q[uod] non est hodie verum. nō enim locum haberi ni  
si in appellatōibus extra iudicium interpositis. ut declaratū. i.  
e. constitutio.